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Turun  kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus Turun MAL-seudun 
Kaupunkisuunnitelma-projektissa pyytää Paimion kaupungin 
lausuntoa 23.1.2026 mennessä Turun MAL-seudun 
Kaupunkiseutusuunnitelmalle asetettavista tavoitteista ja 
suunnitteluperiaatteista. 
 
Kaupunkiseutusuunnitelman laatiminen on Valtion ja Turun MAL-
kaupunkiseudun kuntien välisen maankäytön, asumisen ja liikenteen 
sopimuksen 2024-2035 (MAL-sopimus) toimenpidekirjauksessa 1. 
Käytännössä kaupunkiseutusuunnitelma on päivitys kaupunkiseudun 
rakennemalliin, joka on laadittu vuonna 2012. 
 
Kaupunkiseutusuunnitelma on vapaaehtoisuuteen perustuva 
lainvoimaton ylikunnallinen strateginen maankäytön suunnitelma, 
joka parhaimillaan antaa yhteisiä linjauksia seudun kehittämiseen 
sekä kehyksen seudulliselle yhteistyölle. 
 
Suunnittelutyö on käynnistynyt elokuussa 2025 ja suunnitelman on 
tarkoitus valmistua vuoden 2026 aikana. Tavoitteiden ja 
suunnitteluperiaatteiden asettelulla linjataan suunnittelun teemoja, 
joihin jatkosuunnittelussa syvennytään. Tavoitteiden asettelun 
jälkeen suunnittelutyössä tarkastellaan suunnitteluvaihtoehtoja, 
joista yhdestä valitusta jalostetaan valmis 
kaupunkiseutusuunnitelma. 
 
Lausuttavana olevat tavoitteet ja suunnitteluperiaatteet on 
muodostettu laajasta tausta-aineistosta sekä suunnitteluprosessin 
alkuvaiheen vuorovaikutuksesta saadun palautteen pohjalta. Esitetyt 
tavoitteet ja suunnitteluperiaatteet ovat pykälän liitteenä. 
 

Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 
Päätösehdotus: 

Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että Turun MAL-seudun 
kaupunkisuunnitelmaan asetetut tavoitteet ja suunnitteluperiaatteet 
sinällään ovat kannatettavia ja toimivia jatkosuunnittelun pohjaksi. 
Hallitus toteaa myös, että lisätavoitteena tai jatkosuunnittelussa tulee 
huomioida kokonaisvaikutusten arviointi tavoitteiden ja 
suunnitteluperiaatteiden mahdollisten ristiriitojen 
yhteensovittamiseksi. 
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